№ Артикул Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Полногеномное секвенирование 30Х, с 

интерпретацией (ПГС30х), Шмелев Алексей 
Олегович, 1987 г.

1 шт 96 200,00 96 200,00

Итого: 96 200,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 96 200,00
Всего наименований 1, на сумму 96 200,00 руб.
Девяносто шесть тысяч двести рублей 00 копеек

Руководитель Ахтительнова Ю. А. Бухгалтер Гурская О. В.

Идентификатор документа 458b78df-6624-4609-8f39-981f66344b2c

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период